
UCHWAŁA NR 265/XLVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 255/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017  roku 
w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 poz. 1785), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w roku 2018 (M.P.2017, poz.800) oraz 
Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 6 października 2017 r. w sprawie stawek minimalnych 
w podatku od środków transportowych w roku 2018 (M.P.2017, poz. 941)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala:

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 6 do Uchwały nr 255/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
28 listopada 2017 r.

§ 2. Paragraf 3 przyjmuje brzmienie „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem l stycznia 2018 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Blachownia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: B3FCF2F0-52C7-4247-BCAA-AA97EA53A7F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 265/XLVIII/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Podatek od środków transportowych  : - autobusy

 
Stawki podatku (w złotych) Autobusy o liczbie miejsc siedzących 

poza miejscem kierowcy Autobusy wyprodukowane w 2003 r. 
i wcześniej 

Autobusy wyprodukowane po 
2003 r. 

Autobusy o liczbie poniżej 22 miejsc siedzących 1680 1220 
Autobusy o liczbie równej lub wyższej niż 22 miejsc 
siedzących 2120 1680 

Id: B3FCF2F0-52C7-4247-BCAA-AA97EA53A7F7. Podpisany Strona 1




